ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 79                                23 ноября 2007 года
_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 104

    с.Калтай                                22 ноября  2007 года

        30-е собрание  I-го созыва

О включении в состав избирательной комиссии
муниципального  образования  «Калтайское
сельское поселение» членов  избирательной
комиссии  вместо выбывших

       Рассмотрев заявления Сабанцевой Т.Л. от 19.11.2007 г.,  Хайрутдиновой Н.М. от 19.11.2007 г.,
о включении в состав избирательной комиссии муниципального образования «Калтайское
сельское поселение», в соответствии с законами Томской области от 10.04.2003 г. № 50-ОЗ  «Об
избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», от 14.02.2005 г. № 29-ОЗ
«О муниципальных выборах в Томской области», руководствуясь п.2.14  ч.2  ст.23 Устава муници-
пального образования «Калтайское сельское поселение»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Включить в состав избирательной комиссии муниципального образования «Калтайское
сельское поселение» членами избирательной комиссии с правом решающего голоса вместо вы-
бывших:
Сабанцева Татьяна Леонидовна – 26.11.1961 года рождения,  образование среднее специальное
МДОУ «Детский сад с.Калтай», младший воспитатель,  Томская область, Томский район, с.Кал-
тай, ул.Мичурина, д.8, кв.1, опыта проведения выборов не имеет, телефон 967-159, выдвинута кол-
лективом МДОУ «Детский сад с.Калтай».
Хайрутдинова Надия Масхутовна – 10.01.1950 года рождения, образование среднее техниче-
ское, пенсионерка, Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Молодежная, д.8, кв.2, имеет
опыт проведения выборов, телефон 967-205, выдвинута группой избирателей с.Калтай.

2.   Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене сельского поселения.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             В.П. Салата

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения 1

	РЕШЕНИЕ № 104